
U C H W A Ł A   nr  XXIV/127/05
RADY GMINY CIESZKÓW

z dnia 22 marca 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku upamiętniającego zmarłych
obywateli Niemiec pochowanych na terenie gminy Cieszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Cieszków uchwala co następuje:

§ 1.
Wyraża zgodę na wzniesienie na terenie miejscowości Cieszków, działka nr
310/6 obelisku z napisem w języku polskim i niemieckim: PAMIĘCI
NASZYCH ZMARŁYCH Ziomkostwo Milicko – Żmigrodzkie 2005”   -
UNSEREN TOTEN ZUM GEDENKEN Heimatkreisgemeinschaft Militsch –
Trachenberg 2005”

§ 2.
Upoważnić Wójta Gminy Cieszków do prowadzenia rozmów z
przedstawicielami Ziomkostwa Milicko – Żmigrodzkiego w zakresie
technicznych rozwiązań planowanej budowli.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków.

§ 4.
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.


